2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2016  №9/85
Об отмене некоторых решений городской Думы
городского округа Кинешма в сфере потребительского рынка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1.  Отменить:
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 №72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 24.09.2014 №75/722 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 29.10.2014 №76/735 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 29.04.2015 №84/819 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 22.07.2015 №89/862 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 24.08.2015 №90/868 «О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов для осуществления торговли, оказания услуг на территории городского округа Кинешма»;
· решение городской Думы городского округа Кинешма от 28.10.2015 №3/41 «О внесении изменений в Методику определения начальной (минимальной) цены предмета аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта для осуществления торговли, оказания услуг  на территории городского округа Кинешма, утвержденную решением городской Думы городского округа Кинешма от 30.07.2014 № 72/699».
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа Кинешма (Смирнов Ю.А.) и первого заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Шуршин А.В.).
	Глава
городского округа Кинешма

А.И. Крупин
	Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

М.А. Батин